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	Örneklerle Kolay Ekonomi. Mahfi Eğilmez (PDF yüklə)
&nbsp;Örneklerle Kolay Ekonomi. Mahfi Eğilmez&nbsp;PDF yükləEkonomiyi karmaşık bir matematiksel denklemden öte, herkesin anlayabileceği ve faydalanabileceği bir rehber haline getirmek mümkün. Bu kitap, tam da bunu yapmayı amaçlıyor. Ekonomiyi en basit haliyle anlatarak, okuyucuların ekonomiyle ilgili söylenenleri, yazılanları ve tartışılanları rahatça takip etmesini sağlıyor.Thomas Sowell'in dediği gibi, ekonominin ilk dersi kıtlıktır. İhtiyaçlarımızı karşılamak için kullandığımız her şey kıttır ve bu durum, tüm ekonomik faaliyetlerin temelini oluşturur. Siyasetin ilk dersi ise, ekonominin ilk dersini görmezden gelmektir. Politikacılar, genellikle kıtlık gerçeğini göz ardı ederek, sınırsız kaynak varmış gibi davranırlar. Bu durum, uzun vadede ekonomik sorunlara yol açar.Robert W. Sarnoff'un finans tanımı da oldukça çarpıcıdır. Finans, parayı elden ele geçirip sonunda kaybetme sanatı olarak tanımlanıyor. Bu tanım, finansal piyasaların riskli ve belirsiz doğasını yansıtıyor.H. G. Wells'in özdeyişi ise, krizlerin doğası hakkında bize bilgi veriyor. Bugünün krizi, yarının şakası olabiliyor. Ekonomik krizler kaçınılmazdır, ancak doğru politikalarla etkileri minimize edilebilir.Bu kitap, ekonomiyi herkes için bir başarı kaynağı ve rehber haline getirmeyi amaçlıyor. Ekonomiyi en basit haliyle anlatarak, okuyucuların aşağıdakileri yapmalarına yardımcı olacak:Ekonomik haberleri ve yorumları daha iyi anlayabilmeKişisel finanslarını daha iyi yönetebilmeYatırımlar hakkında daha bilinçli kararlar verebilmeEkonomik sistemin işleyişini daha iyi kavrayabilmeEkonomi, karmaşık bir konu gibi görünebilir, ancak bu kitap sayesinde herkes ekonomiyi anlayabilir ve bundan faydalanabilir.İçindekiler
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	Baba yurdu. Rövşən Yerfi (PDF yüklə)
"Baba yurdu" - Rövşən Yerfikitabı&nbsp;PDF yükləRövşən
Yerfi - Azərbaycan nasiri,
publisist, Penitensiar Xidmətdə işləmiş ilk yazıçı, ədliyyə mayoru.

“Üzdəniraq
ada”, “Residivist”, “Qadın türməsi”, “Qazamat sanitarları”, “Qanunda olmayan
dövlət”, “Həbsxana bənövşəsi”, “Sanitarlar”, “Sel”, “Günahsız qatil”, “Müqəssir”,
“Lənətə gələnlər”, “Hiv qasırğası”, “Ziyarət”, “Baba yurdu” adlı əsərlərin, “Mənim
gündəliklərim” memuarının və 200-dən artıq yazıların (hekayə, esse, xatirə, mənsur
şeir, ədəbi məqalə) müəllifidir.

&nbsp;



Rövşən Yerfi. Baba yurdu

Bakı,
2022

&nbsp;

Təqdim edilən kiçik povest sonu nikbin bitən melodramadır. Bu əsər kənd
sevənlər üçündür.
	40 hekayə. Rövşən Yerfi (PDF yüklə)
&nbsp;Rövşən Yerfinin&nbsp;"40 hekayə" kitabını&nbsp;PDF yükləRövşən Yerfi - Azərbaycan nasiri, publisist, Penitensiar Xidmətdə işləmiş ilk yazıçı, ədliyyə mayoru.&nbsp;“Üzdəniraq ada”, “Residivist”, “Qadın türməsi”, “Qazamat sanitarları”, “Qanunda olmayan dövlət”, “Həbsxana bənövşəsi”, “Sanitarlar”, “Sel”, “Günahsız qatil”, “Müqəssir”, “Lənətə gələnlər”, “Hiv qasırğası”, “Ziyarət”, “Baba yurdu” adlı əsərlərin, “Mənim gündəliklərim” memuarının və 200-dən artıq yazıların (hekayə, esse, xatirə, mənsur şeir, ədəbi məqalə) müəllifidir.&nbsp;Rövşən Yerfi.&nbsp;40 hekayə&nbsp;Bakı, 2022&nbsp;Kitabda müəllifin penitensiar xidmətə aid olmayan, digər müxtəlif mövzulardan bəhs edən əllidən çox hekayəsindən 40-ı seçilərək ŞƏHƏR, KƏND, MÜƏLLİM, QADIN, MÜHARİBƏ başlıqları altında oxuculara təqdim olunur.
	Mənim gündəliklərim. Rövşən Yerfi (PDF yüklə)
Rövşən Yerfi - Mənim gündəliklərimPDF yükləRövşən Yerfi. Mənim gündəliklərim (memuar)Bakı, 2022Müəllif&nbsp; “Mənim gündəliklərim” adlı memuarda 1987-1991-ci illərdə Azərbaycan Sovet Sosialist Respublikasında baş verən şahidi olduğu mühüm ictimai-siyasi hadisələri (1988-ci il noyabr, 1990-cı il yanvar)&nbsp; işıqlandırmışdır. Cəmiyyətin müxtəlif təbəqələrindən olan yüzə yaxın şəxslərin adları çəkilərək xatırlanmışdır.&nbsp;Kitabdan bir hissə:Mənim gündəliklərim&nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp; &nbsp;(1987-1991-ci illər)İlk gündəlik qeydlərim şagird gündəliklərində olub. O gündəliklərdə tətil günlərini, bayramları, ekskursiya və ya məktəbdə keçirilən tədbirləri qeyd edərdim. Sonralar o zamanlar çap olunan “kalendar – dnevnik” jurnallarından istifadə edirdim. Əsas məqsədim baş verən hadisələri unutmamaq, lazım gələndə dəqiqliyi ilə xatırlaya bilməyim üçün idi.&nbsp;&nbsp;Nəhayət 25 iyul 1987-ci ildən qalın ümumi dəftərdə yazmağa başlamışam. Burada fikirlərimi, hisslərimi yox, özümə lazım maraqlı baş verənləri, bir neçə cümlələrlə qeyd etmişəm. Məsələn, rayona, kəndə gedib qayıtdığım gün-lər, əhəmiyyətli saydığım adamlarla görüşlərim, getdiyim toylar, hətta o toylarda verdiyim şabaşların miqdarı, “Neftçi” futbol komandasının harada, kiminlə oynaması, oyunların hesablarını da yazmışam.O zaman 22 yaşım vardı, Azərbaycan Dövlət Universite-tində qiyabi oxuyurdum, ikinci kursa keçmişdim.&nbsp; 8-ci ki-lometrdə Darvin küçəsindəki 10 nömrəli yataqxanada qalırdım. Yay gecələri gizlicə böyük otaqların birində yığışıb video kasetlərə baxardıq. Pullu da olurdu, tanışlıqla pulsuz da olurdu. Əsasən döyüş və erotik filmlər üstünlük təşkil edirdi. Amerika, Rasputin, Yekaterina haqqında bədii filmləri həmin günlərdə seyr edə bilmişdim. Videoları gətirənlər iddia edirdilər ki, guya KQB xəfiyyələrinin xəbəri olsa kasetləri onlardan alıb müsadirə edərlər, bu filmlərin baxılmasına qadağa var.
	Cəhənnəmdən gələn səs. Elxan Elatlı (PDF yüklə)
Elxan Elatlı -&nbsp;Cəhənnəmdən gələn səsPDF yükləDetektiv romanlar müəllifi Elxan Elatlının "Cəhənnəmdən gələn səs" romanında XX əsrin ən dəhşətli vəhşiliyi olan Xocalı soyqırımından, erməni əsirliyindəki azərbaycanlıların qorxunc planlara alət edilməsindən və onların tükürpərdici aqibətindən bəhs olunur.&nbsp;17 ildir erməni əsirliyində olan bir azərbaycanlı qadın təsadüfən əlinə keçən imkandan istifadə edərək Bakıdakı təsadüfi nömrələrin birinə zəng vurub Azərbaycanda təxribat və qətllərə hazırlaşan ermənilərin müdhiş planı haqda məlumat verir. Qadın özü kimi erməni əsirliyində olan Səid adlı oğlunun təlimatlandırılaraq Bakıya göndərildiyini deyib telefonu söndürür. Gecə yarısı evinə zəng gələn adam isə bu məlumatı Azərbaycanın xüsusi xidmət orqanlarına çatdırır. Azərbaycan kəşfiyyatçıları dərhal fəaliyyətə keçərək əməliyyat planı hazırlayırlar. "Leopard" ləqəbli Azərbaycan kəşfiyyatçısı Ermənistandan Bakıya zəng vuran qadını axtarmaq üçün düşmən ölkənin ərazisinə keçir...Kitab geniş oxucu kütləsi üçün nəzərdə tutulub.
	Qaçaq Mayıl dastanı. Tahir Həsənli (PDF yüklə)
&nbsp;Tahir Həsənlinin "Qaçaq Mayıl dastanı" kitabını&nbsp;PDF yüklə“Yerfililər”, “Yerfi töhfələri” kitablarının və bir çox məqalələrin müəllifi Tahir Həsənli yaşadığı ərazi ilə bağlı axtarışlarının davamı kimi XX əsrin əvvəllərində Azərbaycanın şimal bölgəsində igidliyi və rəhbərliyi ilə tanınmış, Qaçaq Mayıl adı ilə məşhurlaşmış tarixi şəxsiyyətin fəaliyyəti ilə bağlı “Qaçaq Mayıl dastanı” adlı əsərini sizlərə təqdim edir.&nbsp;Müəllif əsərdə Qaçaq Mayılın gələcək nəsillərə təqdim ediləsi müsbət cəhətləri fonunda onun bədiiləşmiş obrazını yaratmışdır.
	Ruhumun rəngləri. Elşən İsmayıl (PDF yüklə)
Elşən İsmayılın "Ruhumun rəngləri" kitabıPDF yükləGənc yazar, ssenarist, aktyor, rejissor və müəllim olan Elşən İsmayılın ikinci kitabı.&nbsp;Kitabda yazarın son illərdə sosial, psixoloji, milli və qlobal mövzularda yazdığı bəzi hekayələri yer almışdır.
	Elxan Elatlının kitabları (PDF yüklə)
Elxan Elatlının kitabları (PDF yüklə)Yazıçı Elxan Elatlı 1962-ci il 19 dekabrda Şamaxı rayonunun Sis kəndində anadan olub.&nbsp;&nbsp;Orta təhsilini doğma kəndlərində aldıqdan sonra Bakıdakı Fizika-riyaziyyat təmayüllü Respublika 1 saylı məktəbində davam etdirib. Uşaq yaşlarından ədəbiyyata böyük marağı olub. Kiçik şeirlər və hekayələr yazıb. "Kirpi" jurnalında miniatürləri, rayon qəzetində çoxsaylı məqalələri çap olunub.1980-1985-ci illərdə BDU-nun mexanika-riyaziyyat fakültəsində oxuyub. 1985-2001-ci illərdə doğulduğu kənddə fizika–riyaziyyat müəllimi, rayon icra hakimiyyətinin ərazi üzrə nümayəndəsi, məktəb direktoru vəzifələrində çalışıb. 2001-ci ildən Bakı şəhərində yaşayır. İndiyədək 28 kitabı işıq üzü görüb ki, onların dördü şeir, ikisi riyazi məntiq, biri qəhrəmanlıq romanı ("Qisas gecəsi"), digəri psixoloji roman ("Mərtəbələr") və "Xəstə ruhlar" əsəri tarixi-detektiv roman, on doqquzu isə detektiv nəsr əsərləridir. "Xəyanət" romanından sonra detektiv yazıçı kimi tanınmağa başlayıb. İrihəcmli "Qan ləkəsi" romanı və oradakı hadisələrin müəyyən mənada davamı olan "Cəhənnəmdən gələn səs" romanı vətənpərvərlik tərbiyəsi baxımından qiymətli əsərlər hesab oluna bilər.&nbsp;mənbə: vikipediyaElxan Elatlının kitabları PDF yüklə:Xəyanət. Elxan Elatlı (PDF yüklə)Qan ləkəsi. Elxan Elatlı (PDF yüklə)Pəncərədə görünən kölgə. Elxan Elatlı (PDF yüklə)O gecə yağış yağırdı. Elxan Elatlı (PDF yüklə)Bakıdan gələn xəfiyyə. Elxan Elatlı (PDF yüklə)Cəhənnəmdən gələn səs. Elxan Elatlı (PDF yüklə)Dilənçi qadının sirri. Elxan Elatlı (PDF yüklə)
	Yasəmən rəngli kədər. İbrahim Həssas (PDF yüklə)
"Yasəmən rəngli kədər" İbrahim HəssasYasəmən rəngli kədər. İbrahim HəssasPDF yüklə
	Kölə olma. İbrahim Həssas (PDF yüklə)
"Kölə olma" İbrahim HəssasPDF yükləİbrahim Həssas yaradıcılığa lap erkən yaşlarından başlamış, hələ orta məktəbdə oxuyarkən şeirləri, məqalələri Şirvan şəhər "İşıq" qəzetində çap olunmuşdur. Sonradan tələbəlik illərində dövri mətbuatla sıx təmasda olub. İstər şeirləri, nəsr əsərləri, istərsə də məqalələri "Hürriyyət", "Yeni Müsavat", "Tələbə-Press", "Ədəbiyyat qəzeti", "525-ci qəzet", "Bakı Dövlət Universiteti" qəzetlərində nəşr olunmuşdur. 2002-ci ildə bir qisim şeirləri "Addımlar" almanaxının V sayında dərc olunmuş, 2008-ci ildə yaradıcılığının müəyyən qədərini təşkil edən "Sən dediyin günəş çıxıb" adlı şeirlər kitabı çapdan çıxmışdır. 2010-cu ildə "MUĞANın SƏSi" adlı almanaxda, 2012-ci ildə "Əbədi Şirvan" başlıqlı (Ədəbi-bədii, elmi-kütləvi, publisistik) rüblük jurnalda şeirləri işıq üzü görmüşdür. 2017-ci ildə müxtəlif mövzulu şeirlərdən, hekayə, novella, esselərdən, miniatür, etüd, hayqu, deyim və yozumlardan ibarət "Yasəmən rəngli kədər" adlı kitabı, 2019-cu ildə mövzusu rəngarəng şeirlərdən, klassik üslubda yazdığı əsərlərdən, nəsrdə yazdığı yazılardan ibarət "KÖLƏ OLMA!" adlı kitabı çapdan çıxmışdır. Tələbəlik illərindən "Vahid ədəbi məclisi"nin üzvüdür.
	Dilənçi qadının sirri. Elxan Elatlı (PDF yüklə)
Dilənçi qadının sirri - Elxan Elatlı&nbsp;PDF yükləDetektiv romanlar müəllifi Elxan Elatlının "Dilənçi qadının sirri" romanında hadisələr Bakıda cərəyan edir. Əsər detektiv janrda yazılsa da, burada həyatın çətinliklərinə, mürəkkəb ailə münasibətlərinə və digər problemlərə də toxunulur.Arvadının xəyanəti ilə üzləşən biznesmen bu rüsvayçılığa dözə bilməyərək ailə-uşağını atıb Türkiyədən Azərbaycana köçür. Bakıda şirkət açıb biznes quran orta yaşlı iş adamı burada özündən 30 yaş cavan qadınla rastlaşır. Kasıb bir fəhlənin arvadı olan, lakin dəbdəbəli həyata can atan bu gözəl və gənc qadın ərinə elə onun dostu ilə xəyanət edəndən sonra boşanaraq özünə imkanlı məşuq tapsa da, türk iş adamının evlənmək təklifini sevinclə qarşılayır. Az sonra onların bir oğlu da olur. Uşaq 3 yaşına çatanda ailədə qəribə hadisələr baş verir. Əvvəlcə brilyantlar yoxa çıxır, sonra uşaq oğurlanır və ailədən pul tələb edilir. Biznesmen özəl detektivdən yardım istəməli olur...
	Qadın corabları. Cəlil Cavanşir (PDF yüklə)
Cəlil Cavanşirin "Qadın corabları" kitabını

PDF yüklə

Cəlil Cavanşir 1984-cü ildə Oğuz rayonunun Xaçmaz kəndində dünyaya gəlib.



2001-ci ildə M.F.Axundov adına Oğuz rayon, Xaçmaz kənd 1 saylı orta məktəbini bitirib. 2002-2003-cü illərdə hərbi xidmətdə olub. 2004-cü ildə Gəncə Dövlət Universitetinin Xarici dillər fakültəsinin alman dili ixtisasına qəbul olunub və 2008-ci ildə ali təhsilini başa vurub.



Tələbəlik illərindən jurnalistika fəaliyyətinə başlayıb, müxtəlif mətbu orqanlarda çalışıb. "Töhfə", "Türküstan", "Vətəndaş Həmrəyliyi" qəzetləri, "Alatoran", "Molla Nəsrəddin dünyası", "Yurddan səslər", "Pirsultan", "Doqquz iqlim", "Ənvər Paşa" dərgiləri ilə əməkdaşlıq edib.&nbsp;



Kitabları:



Daha məni xatırlama. Gəncə: Agah, 2004
Öz ruhunun işığında. Bakı: EL, 2009
Underground sevgilər. Bakı: Qanun, 2011
İtirilmiş əlyazma. Bakı: Qanun, 2012
Dinlər, təriqətlər, peyğəmbərlər. Bakı: Hədəf, 2013
Qadın corabları. Bakı: Hədəf, 2014
P.S: Darıxıram. Bakı: XAN, 2015
Sola dönmək qadağandır. Bakı: XAN, 2017
Miladdan sonra. Bakı: XAN, 2018
Azğın. Bakı: XAN, 2019
Eşq və intihar: Mücrü Nəşriyyatı, 2020




“Qadın corabları” müəllif hegemonluğunun sona qədər

davam etdiyi romandır. Müəllif real hadisələri ironik

şərhlərlə oxucuya çatdırır.

Cəmiyyətdəki xaos və nizamsızlıq, dəyərlər sisteminin

çöküşü müəllifin baxış bucağından təqdim olunur.

Müəllif oxucuya dərs keçmir.

Oxucu bu romandan istədiyi nəticəni çıxarmaqda sərbəstdir.



Müəllif mətndəki vulqar ifadələrə, erotik səhnələrə və

başdanxarab obrazlara görə məsuliyyət daşımır!
	Qaranlıqdan gələn adam. Elşən İsmayıl (PDF yüklə)
Elşən İsmayılın "Qaranlıqdan gələn adam" kitabını

PDF yüklə&nbsp;


Elşən İsmayıl 1991-ci il Yanvarın 9-u Azərbaycan Respublikası Şirvan şəhərində anadan olmuşdur.&nbsp;



1997-ci ildə Şirvan şəhəri (o vaxt Əli Bayramlı) E.B.İmanov adına 10 saylı orta məktəbə daxil olmuş, 2008-ci ildə oranı bitirmişdir. 2009-cu ilin aprelində həqiqi hərbi xidmətə çağırılmış, Naxçıvan MR. Naxçıvan şəhərində 18 ay xidmətini başa vurduqdan sonra 2010-cu il oktyabr ayında ehtiyata buraxılmışdır.&nbsp;



Məktəbdə oxuduğu illərdə və orduda xidmət etdiyi vaxt, ictimai tədbirlərdə iştirak etmiş, özəlliklə milli bayramlar və dövlət əhəmiyyətli günlərdə keçirilən tədbirlərdə fəallıq göstərmişdir. 9-cu sinifdən məktəbi bitirənə qədər məktəb təşkilatında fəaliyyət göstərmiş və Şirvan şəhər Mədəniyyət və Turizm şöbəsinin Xalq Teatrı kollektivində aktyor və rejissor köməkçisi olmuşdur.



Kitabda müəllifin son illərdə mətbuatda yayımlanan hekayələri yer almışdır. Əsasən psixoloji, sosial və qlobal mövzular hekayələrin ana xəttini təşkil edir.
	Məsihin qanı. Xan Abdulla (PDF yüklə)
Xan Abdullanın "Məsihin qanı" kitabını&nbsp;

PDF yüklə




Xan Abdulla 1994-cü ildə Tiflis şəhərində anadan olub.&nbsp;



2017-ci ildə Bakı Dövlət Universitetinin hüquq fakultəsini bitirib və hazırda Teas Press nəşriyyatında redaktor kimi çalışır.&nbsp;



"Məsihin qanı" müəllifin ilk kitabıdır. 2015-ci ildə çap olunub. Müxtəlif ovqatlarda yazılmış on bir hekayədən ibarətdir. Bəzi hekayələrdə kədərli, bəzilərində isə gülməli hadisələr qələmə alınıb. Müəllif müxtəlif illərdə keçirilmiş dörd hekayə müsabiqəsinin qalibi olub və iki müsabiqədə mükafatçılar sırasında yer alıb.&nbsp;

Kitabda olan hekayələr bunlardır:&nbsp;

1. Məsihin qanı
2. Çürük diş
3. Pradosunu satan rahib
4. Yataq otağında fəlsəfə
5. Mən necə kafir oldum
6. Cənnətməkanın hekayəsi
7. İlk öpüş və göz yaşının tamı
8. Gombulun xəyal qırıqlığı
9. Aboş
10. Hacı
11. Mən toxunulmazam
	Buri. Ayxan Ayvaz (PDF yüklə)
Buri. Ayxan Ayvaz




Ayxan Ayvazın "Buri" kitabını&nbsp;
PDF yüklə




Ayxan Ayvaz 1 aprel 1992-ci ildə Tiflis şəhərində anadan olub.&nbsp;



Məktəb vaxtlarından ədəbi fəaliyyətlə məşğul olub, ədəbi mühitdə tanınıb və dövrün məşhur qəzet və jurnallarında çıxış edib. Bir çox mükafatlar qazanıb. 2008-ci ildə Mədəniyyət Nazirliyinin təşkil etdiyi nəsr müsabiqəsində və 2013-ci ildə Azadlıq Radiosunun keçirdiyi ədəbiyyat müsabiqəsində qaliblərdən biri olub. Çağdaş Azərbaycan ədəbiyyatının ən qalmaqallı yazarlarından hesab olunur. 2009-cu ildə Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin üzvü olsa da daha sonra birlik haqqında səsləndirdiyi kəskin fikirlərə görə 2015-ci ildə üzvlükdən çıxarılıb.



Mərhum yazıçı Eyvaz Əlləzoğlunun oğludur. 2011-ci ildə ata və anasını faciəli şəkildə itirib.



Kitabları:



Mən necə Polat Alemdar oldum? - 2011 (komik roman)

Buri - 2017 (hekayələr)

Mavra, Zəhra və başqaları - 2020 (reportaj-hekayələr)
	Qadın düşərgəsi. Rövşən Yerfi (PDF yüklə)
Rövşən Yerfinin "Qadın düşərgəsi" kitabını&nbsp;

PDF yüklə



"Qadın düşərgəsi" — Azərbaycan ədəbiyyatında qadın həbsxanası haqqında yazılmış ilk bədii əsər. 2006-cı ildə yazıçı Rövşən Yerfi tərəfindən qələmə alınmışdır.



Əsərdə qadın islah-əmək düşərgəsinə düşmüş qadınların taleyindən, düşərgədəki həyat tərzindən, ən əsası isə qadınları belə yerlərə düşməyə gətirən səbəblərdən bəhs edilir.



"Qadın düşərgəsi" "Üzdəniraq ada" romanındakı Zinyət surətinin əzablı həyatının davamıdır. Əsərdə Zinyətdən başqa onlarla məhkum qadının acı taleləri, törətdikləri cinayətlər əks olunub.



Kitab 2008-ci ildə Bakı Kitab Klubunun həyata keçirdiyi "Sınaq nüsxəsi" layihəsində bəyənilmiş və iki dəfə: 2008, 2010-cu illərdə çap olunub.



***



Rövşən Yerfi - nasir, Penitensiar Xidmətdə işləmiş ilk yazıçı, 2006-cı ildən Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin üzvü, Azərbaycan Jurnalistlər Birliyinin üzvü (1993).



1988-ci ildən Azərbaycan qəzetlərində məqalələri çap olunub. Mətbuatda ilk hekayəsi 1989-cu ildə dərc olunub. Həmin il Azərbaycan Mədəniyyət Fondunun keçirdiyi "Debüt-89" respublika ədəbi yaradıcılıq müsabiqəsinin nəsr üzrə qalibi olub. 2004-cü ildə "Üzdəniraq ada" adlı ilk kitabı işıq üzü görüb. 2008-ci ildə "Qadın düşərgəsi" povesti "Kitab Klubu"nun həyata keçirdiyi "Sınaq nüsxəsi" layihəsində bəyənilərək çap edilmişdir. Yaradıcılığının mühüm hissəsi — "Üzdəniraq ada" romanı, "Qadın düşərgəsi", "Residivist", "Qazamat sanitarları" povestləri, "Sanitarlar", "Həbsxana bənövşəsi" pyesləri və 8 hekayəsi cəzaçəkmə müəssisələrinin həyatından bəhs edir. Əsərlərinin ikinci böyük mövzusu – qadın mövzusunda “Günahsız qatil”, “Sel”, “Müqəssir” povestlərini və beş hekayə yazmışdır. “Lənətə gələnlər”, “HİV qasırğası”, “Ziyarət”, “Baba yurdu” povestləri, qırxdan çox hekayəsi, kiçik esseləri və mənsur şeirləri isə digər müxtəlif mövzuları əhatə edir. “Mənim gündəliklərim” adlı memuarında 1987-1991-ci illərdə Azərbaycan Sovet Respublikasında baş verən şahidi olduğu mühüm ictimai-siyasi hadisələri işıqlandırmışdır.



Azərbaycan nəsrində ilk olaraq, xidmət əməkdaşı kimi məhbəs romanı ("Üzdəniraq ada" (2003), məhbəs pyesi ("Sanitarlar" (2017), qadın həbsxanası haqqında povest (“Qadın düşərgəsi” (2006), pyes (“Həbsxana bənövşəsi”(2013) və HIV təhlükəsi barədə hekayə (“HIV qasırğası”(2007) yazmışdır. Eyni zamanda ilk dəfə Azərbaycan məhbəs nəsri haqqında məqalələr (2015) dərc etdirmişdir.



Beş kitab redaktorudur. Əsərləri "Kaspi" qəzetində, "Azərbaycan", "Ulduz", "Yazı" "Mars", "Aran", "Eko-inter" jurnallarında, Dirili Qurbani məclisinin 6 almanaxında və digər müxtəlif 4 topluda çap olunmuşdur. Esse, memuar, hekayə və povestləri onlarla saytda, o cümlədən, Mədəniyyət Nazirliyinin Milli Kitabxana İnformasiya Mərkəzinin virtual kitabxanasında 10 elektron kitabı yayımlanır.
	Residivist. Rövşən Yerfi (PDF yüklə)
Rövşən Yerfinin "Residivist" kitabını&nbsp;

PDF yüklə

Kitabda olan “Residivist” povestində residivist hesab edilən bir məhkumun faciəli həyatından bəhs edilir. Əsər penitensiar xidmət əməkdaşı tərəfindən qələmə alınmışdır.

Rövşən Yerfinin digər kitabları:

Qazamat "sanitar"ları. Rövşən Yerfi (PDF yüklə)
Şanssız. Rövşən Yerfi (PDF yüklə)
Müqəssir. Rövşən Yerfi (PDF yüklə)
Yerfi silsiləsi. Rövşən Yerfi (PDF yüklə)
Qadın düşərgəsi. Rövşən Yerfi (PDF yüklə)


Əsərdən bir hissə


RESİDİVİST



Naharın başlanmasına xeyli qalmış Ağarəhim birinci olmaq üçün hamıdan əvvəl yeməkxananın bağlı qapılarına kürəyini söykə-yərək, daş pilləkənin üstündə çöməlib oturmuşdu. Qoltuğundakı alüminium boşqab və qaşıq əynindəki paltarını qabartmış, skeletəbənzər bədənini gizlətmişdi. Vaxt var idi bu paltarı ona geydirəndə əyninə dar gəlirdi. Son vaxtlar bədəninin əti də, sümükləri də, hətta boyu da getdikcə kiçilirdi. Təkcə sinəsində qövr edən, içərisini qurd kimi gəmirən vərəmdən savayı.

Ağarəhim başa düşürdü kiçildiyini. Tək özü yox, islah-əmək düşərgəsində onu tanıyan bütün məhkumlar duyur və görürdülər. Ağrılısı o idi ki, bu adamların nəzərində yalnız cismən deyil, şəxsiyyətcə də kiçildiyini hiss edirdi.

- İndidən nə kəsdiribsən yeməkxananın ağzını, hələ xeyli var, - yeməkxanada işləyən Gülbala

yanından keçərkən ona tərəf çımxırdı.

Gülbalanın çımxırığı xətrinə dəysə də dinmədi. Gülbala əvvəllər belə deyildi, dəyişmişdi. Ötən baharda evdən yanına gəlmiş-dilər, rəisi görmüşdülər. Az keçmədi Gülbala yeməkxanada işə düzəldi.

Babatlaşdı. “Prima” papirosun atdı, filtrli siqaretə keçdi. Deyilənə görə, altdan-altdan mətbəxdən

məhkumlar üçün bişirilməli məh-sulları burjuylara - pullu dustaqlara satırdı, rəhbərliyi də razı salırdı.

Əvvəlki məhkumluq dövrlərində müəyyən vaxtlar olub Ağarəhim də təssərüfat işlərində işləyib, ancaq heç vaxt özündən çıxmayıb, dustaqlığını unutmayıb, öz hörmətini, “çəkisini” saxlayıb. Amma, indi elə bil çəkisini günü-gündən itirir, cılızlaşırdı. Bəzən ona elə gəlirdi ki, özü ilə yanaşı bütün ətraf, dünya da nəzərində cılızlaşıb gözdən düşürdü.

Son vaxtlar Ağarəhimdə tez-tez halsızlıq yaranırdı. Oturduğu yerdən heç qımıldanmağa da heyi qalmırdı. Əvvəllər fikir etməyi sevməzdi. Allahına şükr edib olandan yeyər-içər, yatar, gününü keçirdərdi. Xəstəliyi şiddətlənəndən fikir ondan əl çəkmirdi. Keçmiş-də qalan evi, uşaqları, doğmaları, yaxınları fırlanıb-hərlənib xatirin-dən ayrılmırdılar. Bəlkə də bu, hələ inidiyədək çox hiss etmədiyi tənhalığından idi. Barakda neçə vaxt idi uzun-uzadı öskürəyi ilə hamını bezikdirmişdi. Ən çox gecələr öskürək ona aman vermirdi. Ağzını balışa dayayıb birtəhər səsini boğurdu.
	Bakıdan gələn xəfiyyə. Elxan Elatlı (PDF yüklə)
Elxan Elatlı - Bakıdan gələn xəfiyyə

PDF yükləAlternativ yükləmə linki: Tıkla


Detektiv romanlar müəllifi Elxan Elatlının psixoloji detektiv janrında qələmə aldığı "Bakıdan gələn xəfiyyə" romanında Rusiyada baş verən cinayət hadisəsinin araşdırılmasından bəhs olunur.



Uzaq Sibirin balaca və sakit şəhərlərinin birində yerli iş adamı və onun erməni sürücüsü qətlə yetirilir. Daha sonra azərbaycanlı biznesmenə yaxın bir polis zabitini binadan atıb öldürürlər. Yerli sakinlər və həmin şəhərdə yaşayan ermənilər bu cinayətdə azərbaycanlıları günahlandıraraq onlara müharibə elan edir, sonuncular isə naçar qalaraq məşhur bakılı xəfiyyədən kömək istəməyə məcbur olur.&nbsp;Uzun illər Rusiyada çalışmış polkovnik Qasımlı təhqiqatlarını dərinləşdirdikcə yerli mafiyanın daha dəhşətli cinayətlərinin izinə düşür.Elxan Elatlının kitabları PDF yüklə:Xəyanət. Elxan Elatlı&nbsp;(PDF yüklə)Qan ləkəsi. Elxan Elatlı&nbsp;(PDF yüklə)Pəncərədə görünən kölgə. Elxan Elatlı&nbsp;(PDF yüklə)O gecə yağış yağırdı. Elxan Elatlı&nbsp;(PDF yüklə)Bakıdan gələn xəfiyyə. Elxan Elatlı&nbsp;(PDF yüklə)
	O gecə yağış yağırdı. Elxan Elatlı (PDF yüklə)
Elxan Elatlı - O gecə yağış yağırdı

PDF yükləAlternativ yükləmə linki: Tıkla

Kitabda yazıçı Elxan Elatlının bu janra ilk qələm təcrübələri olan dörd hekayə və iki povest yer alıb. Sonrakı əsərlərində romançılıq yolunu tutaraq, Azərbaycan milli detektivində öz üslubunu və mövqeyini qəti şəkildə müəyyənləşdirmiş yazıçının bu kitabdakı əsərləri klassik detektivin maraqlı nümunələri hesab edilə bilər.
	Pəncərədə görünən kölgə. Elxan Elatlı (PDF yüklə)
Elxan Elatlı - Pəncərədə görünən kölgə

PDF yükləAlternativ yükləmə linki: Tıkla

"Pəncərədə görünən kölgə" sevilən yazıçı Elxan Elatlının detektiv janrında yazdığı dörd hekayə və iki povestdən sonra ilk romanıdır. Bu maraqlı və təsirli əsərdən başlayaraq, müəllif dünya detektivində heç kəsə bənzəməyən özünəməxsus üslubunu yaratmışdır. Romanda Azərbaycanın bir kənd rayonunda baş vermiş müəmmalı cinayətlərin sirrinin açılmasından söhbət getsə də, burada anaya və övlada məhəbbətin, halallığın, mənəvi təmizliyin təbliği də xüsusi yer tutur. Bu baxımdan roman yeniyetmə və gənclərin tərbiyəsində müsbət rol oynamağa qadirdir.
	Qan ləkəsi. Elxan Elatlı (PDF yüklə)
Elxan Elatlı - "Qan ləkəsi"&nbsp;

PDF yükləAlternativ yükləmə linki: Tıkla



“Qan ləkəsi” romanı yazıçı Elxan Elatlının yaradıcılığında ən irihəcmli əsərdir. Buna baxmayaraq, birnəfəsə oxunur və indiyədək saysız-hesabsız oxucu kütləsinin qəlbini fəth etmişdir. Romanda Azərbaycan milli təhlükəsizlik orqanları əməkdaşlarının, Azərbaycan polisinin çətin və şərəfli fəaliyyətindən, düşmənlərimizin iyrənc siyasətindən, ağlasığmaz cinayətlərdən, iki güclü Azərbaycan türkü ailəsinin qanlı qarşıdurmasından bəhs olunur. Fikrimizcə, “Qan ləkəsi” romanı ədəbiyyatımızda milli birliyi təbliğ edən ən güclü əsərdir.
	Hercai 2: Meftun. Sümeyye Koç. (PDF indir)
Sümeyye Koç’un "Hercai 2: Meftun" kitabı&nbsp;PDF indir ve oku.

Sümeyye Koç 1995 yılında Ankara‘da dünyaya geldi ve Ankara’da ikamet etmeye devam ediyor.

&gt;&gt;&gt;&nbsp;Hercai. Sümeyye Koç (PDF indir)
Wattpad Fenomeni Sümeyye Koç’tan

Yıkık dökük bir mazinin ortada bıraktığı yaralı bir adamla
en az kendisi kadar yaralı olan bir kadının paramparça
sevda hikâyesi bu. Hayallerini asmış bir kadının, yeniden
düşlere tutunuş hikâyesi bu. Hercai bir adamın,
meftuna dönüş hikâyesi…
Ne bir veda sözcüğü ne de haklı bir isyan. Hiçbir şey,
onu sevmemeye yemin ettiği adamın karşısında
güçlü tutamamıştı.
Dudaklardan dökülen her serzeniş
karşısında ördüğü duvarları biraz daha yıksa da, onu
bir daha affetmeyeceğine dair büyük bir yemini vardı.
Asla boyun eğmeyecekti, ihanetini unutmayacak, o adamı
yeniden sevmeyecekti. Olmamıştı... Yeminlerini bozduran,
karanlık bir gecede ellerinden tutan, onu düşüren
adamdan başkası değildi.
Yaralıydı. Lakin o adam daha yaralıydı.
Seviyordu. Lakin o adam daha çok seviyordu.
“Dinle,” diyordu yürek yakan bakışlarını kuzguni harelere
emanet ederken. “Dinle ki anla öldüğümü, seni öldürdüğümü sandığım her yerden! Sen sadece bir bıçaktın. Bense o bıçağın düşmanıma değil, kalbime saplanacağını hesaba katamayan bir zavallıydım...”
	Sümeyye Koç. Hercai (PDF indir)
Sümeyye Koç’un "Hercai" kitabını&nbsp;PDF indir&nbsp;ve oku.

Sümeyye Koç 1995 yılında Ankara‘da dünyaya geldi ve Ankara’da ikamet etmeye devam ediyor.

&gt;&gt;&gt;&nbsp;Hercai 2: Meftun. Sümeyye Koç. (PDF indir)
Mardin'li bir ailenin kızı olan Reyyan ile Reyyan'ın babasının çok güvendiği sevdiği iş sebebiyle tanıdığı Miran'ın Reyyan ile evlenmek istemesi ve kısa zamanda evlenmeleri ile hikaye başlıyor.

Miran Reyyan'ı kendine aşık olmak için çok uğraşıyor. Ve sonunda Reyyan'ın kalbini kazanıyor. Düğünlerinin sabahında Reyyan karşısında hiç tanımadığı bir adam ile karşılaşıyor.

Miran yıllardır içinde büyüttüğü ve sadece intikam için yaşadığı için intkamı uğruna masun olan Reyyan'ı kullanıyor veasıl hikaye bundan sonra başlıyor...

Wattpad Fenomeni Sümeyye Koç’tan

Yıkık dökük bir mazinin ortada bıraktığı yaralı bir adamla en az kendisi kadar yaralı olan bir kadının paramparça sevda hikâyesi bu. Hayallerini asmış bir kadının, yeniden düşlere tutunuş hikâyesi bu. Hercai bir adamın, meftuna dönüş hikâyesi…

Ne bir veda sözcüğü ne de haklı bir isyan. Hiçbir şey, onu sevmemeye yemin ettiği adamın karşısında güçlü tutamamıştı. Dudaklardan dökülen her serzeniş karşısında ördüğü duvarları biraz daha yıksa da, onu bir daha affetmeyeceğine dair büyük bir yemini vardı. Asla boyun eğmeyecekti, ihanetini unutmayacak, o adamı yeniden sevmeyecekti. Olmamıştı... Yeminlerini bozduran, karanlık bir gecede ellerinden tutan, onu düşüren adamdan başkası değildi.● Türkçe PDF kitaplar indir ●

Yaralıydı. Lakin o adam daha yaralıydı. Seviyordu. Lakin o adam daha çok seviyordu. “Dinle,” diyordu yürek yakan bakışlarını kuzguni harelere emanet ederken. “Dinle ki anla öldüğümü, seni öldürdüğümü sandığım her yerden! Sen sadece bir bıçaktın. Bense o bıçağın düşmanıma değil, kalbime saplanacağını hesaba katamayan bir zavallıydım...”

(Tanıtım Bülteninden)


Hercai (dizi)
	Yerfi silsiləsi. Rövşən Yerfi (PDF yüklə)
Rövşən Yerfinin "Yerfi silsiləsi" kitabını&nbsp;

PDF yüklə.



Bu kitab unudulmaz kitab təbliğatçısı, Bakı

Kitab Klubunun yaradıcısı mərhum Elxan

Rzayevin xatirəsinə həsr olunur.



Rövşən Yerfi



YERFİ SİLSİLƏSİ

(kiçik esselər)



KitabKlubu.org, 2018, 120 səh.





(Üz qabığındakı şəkil xalq rəssamı Maral Rəhmanzadənin 1967-ci ildə çəkdiyi “Yerfi” rəsmidir.)







Azərbaycan nəsrində ilk olaraq, xidmət əməkdaşı kimi məhbəs romanı ("Üzdəniraq ada" (2003)), məhbəs pyesi ("Sanitarlar" (2017)), qadın cəza evi haqqında povest (“Qadın düşərgəsi” (2006)), pyes (“Həbsxana bənövşəsi”(2013)) və HIV təhlükəsi barədə hekayə (“HIV qasırğası”(2007)) yazmış Rövşən Yerfinin bu kitabı düşünməyi sevənlər üçündür.











Kitaba müxtəlif mövzularda yazılan 51 kiçik esse, 21 mənsur şeir və bir neçə şeir toplanıb.
	Frans Kafka - "Çevrilmə" əsərinin məzmunu
Franz Kafkanın "Çevrilmə" əsərinin məzmunu




“Çevrilmə“ (org. Metamorfoz) məşhur yəhudi əsilli avstriyalı yazıçı Frans Kafkanın qələmə aldığı və geniş oxucu auditoriyası tərəfindən böyük maraqla qarşılanaraq oxunan kiçik həcmli əsərdir. Əsər ilk dəfə 1915-ci ildə çap olunaraq işıq üzü görmüş və Frans Kafkanın yaradıcılığında mühüm yerlərdən birini tutmuşdur. Müəllif digər əsərlərindən fərqli olaraq “Çevrilmə“ əsərində fantastik bir mövzunu ələ almışdır. Qeyd edim ki, hekayənin motivləri əsasında eyni adlı film də çəkilmişdir.



"Çevrilmə": Əsərimizin baş qəhrəmanı Qreqor Zamza bir gün səhər yuxudan ayılarkən özünün böyük və eybəcər bir həşərata çevrildiyini görür. Frans Kafka manevrasına uyğun olaraq hadisələrin əvvəldə baş verən metamorfozasını barədə məlumat vermir. Oxucu və hekayənin qərəmanı&nbsp; fakt qarşısında qoyulur: Çevrilmə artıq baş vermişdir. Qreqor Zamza, olanları görür və başa düşür. Qapının digər tərəfində onun anası və bacısı yuxudan səhər oyanmasını xahiş etsələr də, o bu qeyri-adi halda ayağa qalxa bilmir. Onun çevrilməsini bilən ailə üzvləri isə təəccüblənərək dəhşətə gəlirlər. Atası onu digər otağa qovur, bu zaman atasının atdığı əşya Qreqor Zamzanı bərk yaralayır. Bu vəziyyətdə o, otaqda həmişəlik qalmalı olur. Amma bacısı hərdən ona yemək vermək üçün otağa gəlir. Qreqor Zamza, otaqda ağır mənəvi və fiziki ağrılara dözərək yaşamalı olur. O ailədə yeganə pul qazanan şəxs idi. İndi onun bu vəziyyətə düşməsi ilə əlaqədar ailə maliyyə baxımından pis vəziyyətə düşür. Baş verənlərə görə Qreqor özünü günahkar hesab edir. İlk əvvəllər bacısının ona yazığı gəlir. Ancaq evə kirayəçi qoyandan sonra, bu həşəratın qonaqlara qarşı özünü pis aparması nəticəsində onun da Qreqor Zamzaya olan əvvəlki münasibəti dəyişir. Kirayəçilər evdə həşəratı görərək hay-küy qaldırır və evi tərk etmək qərarına gəlirlər. Bir müddət zaman keçdikdən sonra Qreqor Zamza dünyasını dəyişərək vəfat edir. Çılğın və fantastik hekayə, bu həyat dolu optimistliklə başa çatır.



Frans Kafka bu hekayəni niyə bu cür fantastik bir şəkildə qələmə aldığını və bu cür sonlandırmasının səbəbini oxuculara heç zaman açıqlamır. O yalnız bir müəllif kimi hadisələri kağız üzərində təsvir edir. Frans Kafkanın digər bütün əsərlərində olduğu kimi, burada da özünü absurd və mənasız olan həyat qarşısında günahkar hiss edən, cılız insan taleyi təsvir etmişdir. Əslində hadisələrin niyə məhz bu şəkildə irəliləməsini, güclü analiz bacarığı olan hər bir oxucu mütləq şəkildə başa düşür. Əsəri bəyənməyən və tənqid edən kütlə isə əsərin mənasına varmayan və Frans Kafkanın bu əsərlə nə demək istədiyini tam olaraq başa düşməyən kütlədir. Əlbəttə, zövqlər müxtəlifdir. Heç kimi “Çevrilmə“ əsərini sevmədiyi üçün tənqid etmək haqqımız da yoxdur. Bu Frans Kafka ilə oxucular arasında olan bir haldır. Amma ən azından əsəri sevməyən şəxslərə, onu bir də oxumasını məsləhət görə bilərik.
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